
Dr. Valerie Steele を囲む会

日時：2019年 4月 23日（火）
18:30 ～ 20:30（18:00 開場） 

※希望者のみ、旭化成ベンベルグ®裏地ミュージアム+見学会を、同日17:00~18:00 で開催いたします。
詳細はお申込をいただいた方に別途ご連絡いたします。

会場 :  旭化成株式会社　オフィス内イベントスペース
東京都千代田区有楽町 1-1-2　東京ミッドタウン日比谷 29 階

この度、日本 FIT 会（ニューヨーク州立大学 Fashion Institute of Technology 卒業生の会）は、
The Museum at FIT の Director 兼 Chief Curator であるDr. Valerie Steele の来日を祝し、

囲む会を開催いたします。

プラス

Dr. Valerie Steele を囲む会
The Museum at FIT Director and Chief CuratorThe Museum at FIT Director and Chief Curator



申込方法 :　以下のいずれかの方法でのお申込をお願いいたします。

①下記のリンクまたはQRコードへアクセスいただき、お申込（Google Formとなります）：
https://goo.gl/forms/8dwsKjyx6OnnOnvG2

②日本 FIT 会事務局あてにメールで下記情報を添えてご連絡：
メールアドレス：info@fitkai.jp
ご記入いただく情報：
①お名前　②電話番号　③所属企業・職種（学生の方は学校名）　④NYで卒業された学校（通われていた方のみ）
⑤旭化成　ベンベルグ裏地ミュージアム＋見学ツアーへの参加希望（はい・いいえ）

締切：4/14（日）

参加費（フード・ドリンク込み）: 
社会人 10年目以上　5,000 円　　　社会人 10年目未満　4,000 円
学生　                     3,000 円　（当日、学生証のご提示が必要です）

Special Guest
Dr. Valerie Steele　
The Museum at FIT Director 兼 Chief Curator

米国イェール大学で博士号を取得。1997年より FIT ミュージアムにて 25以上の企画展
を担当し、近代ファッション史における数々の著書も執筆。“グローバルなファッション
業界を形成する人物” として the Business of Fashion 500 に選出されている。

定員：80名（先着順とさせていただきます）

主催：FIT (Fashion Institute of Technology) 及び日本 FIT 会 (info@fitkai.jp)           後援：旭化成株式会社

　　当日は、50周年を迎える The Museum at FIT について、また好評のうちに幕を閉じた「PINK」展、現在神戸とNYで企画中
の展示会について、Dr.Valerie からのプレゼンテーションを予定しております。引き続き、Dr. Steele を囲んだネットワーキングの
時間を設けておりますので、国内外のファッション・ライフスタイル関連業界でご活躍の皆さまとの交流の機会とさせていただきた
く思います。
　　また、このたびFITのDirector of Alumni Engagement に新たに就任したMs. Amy Garawitz にも来日いただけることとなり、
これからの FIT と卒業生とのかかわりについてもスピーチをいただく予定でございます。FIT 卒業生の皆さまにとっては、年に一度
開催しております日本 FIT 会の同窓会も兼ねた会として同窓生との親睦を深めていただき、今後の卒業生間のネットワーキングを深
める機会にもなりましたら幸いです。
　　当日は、会に先立ちまして 17時より、後援をいただいております旭化成株式会社様にて、オフィス内に併設されておりますベ
ンベルグ裏地ミュージアム＋のツアーも開催いただきます。
　　年度初めのお忙しい時期とは存じますが、多くの皆様のご来場をお待ち申し上げております。

プラス

プラス

Photo: Michael Kanakis

当日のプログラム :   
1.   開式のご挨拶                                                     4. Networking Session
2.   Dr. Valerie Steele によるプレゼンテーション      5. 閉式のご挨拶
3. Ms. Amy Garawitz によるスピーチ


